АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«24 »
	октября
	2022 года

	№ 960

г. Краснокаменск
Об обнародовании решения Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 20 октября 2022 года № 41 «О согласовании проекта постановления Губернатора Забайкальского края «О внесении изменения в предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Забайкальского края на 2022 год, утвержденные постановлением Губернатора Забайкальского края от 15 декабря 2021 года № 104»»
Руководствуясь статьей 33 Устава городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  п о с т а н о в л я ю:

1. Обнародовать Решение Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 20 октября 2022 года № 41 «О согласовании проекта постановления Губернатора Забайкальского края «О внесении изменения в предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Забайкальского края на 2022 год, утвержденные постановлением Губернатора Забайкальского края от 15 декабря 2021 года № 104»».

2. Настоящее  Постановление  опубликовать  (обнародовать) в порядке, установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

Глава городского поселения

И.Г.Мудрак